



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1225

报告编号: TRC1905317253

随机码: 9778

检验报告

INSPECTION REPORT

报告编号: TRC1905317253

样品名称: 小盾多功能消毒包

款号/型号: DH-001

检验类别: 委托检验

委托单位: 小盾科技(深圳)有限公司



中国检验认证集团深圳有限公司
深圳华通威国际检验有限公司





中国检验认证集团深圳有限公司
深圳华通威国际检验有限公司

Shenzhen Huatongwei International Inspection Co., Ltd.
地址 (Add): 广东省深圳市高新技术产业园科技南十二路华通威大厦
电话 (Tel): +86 755 2674 8019

第 2 页 共 6 页

报告编号 (No.): TRC1905317253
日期 (Date): 2019 年 06 月 04 日

样品信息

检验类别	委托检验		
委托单位/委托人	小盾科技 (深圳) 有限公司		
委托单位/委托人地址	深圳市南山区深南大道 12609 号海岸时代东 A511		
样品名称	小盾多功能消毒包	样品数量	1 个
款号/型号	DH-001	商标品牌	DUNHONE
样品颜色	灰色	样品状态	完好
样品说明	——		
委托样品链接	——		
样品送达日期	2019. 05. 31	检验周期	2019. 05. 31-2019. 06. 04

样品照片



样品照片

*

*

结束

样品照片

*

*



中国检验认证集团深圳有限公司 深圳华通威国际检验有限公司

Shenzhen Huatongwei International Inspection Co., Ltd.

地址(Add): 广东省深圳市高新技术产业园科技南十二路华通威大厦

电话(Tel): +86 755 2674 8019

第 3 页 共 6 页

报告编号(No.): TRC1905317253

日期(Date): 2019 年 06 月 04 日

检验信息

检验项目	材质鉴定、外观质量、振荡冲击性能、拉链耐用度、缝合强度、摩擦色牢度(干、湿)、甲醛含量、可分解有害芳香胺染料(偶氮)		
检验依据	QB/T 1333-2018《背提包》 按照客户要求安排测试项目。		
检验地址	广东省深圳市公明田寮根玉路宏发高新产业园 3 栋一楼		
检测结论	所检项目符合要求		
检测结果	请见后续页		
备注：可能的试验情况判定： ——：该项目不适用于该标准或不需要对该项目进行判定； 符合：试验样品满足标准要求； 不符合：试验样品有一项或多项不满足标准要求。			
主 检		审 核	
张家周		王田华	
			



中国检验认证集团深圳有限公司

深圳华通威国际检验有限公司

Shenzhen Huatongwei International Inspection Co., Ltd.
地址 (Add): 广东省深圳市高新技术产业园科技南十二路华通威大厦
电话 (Tel): +86 755 2674 8019

第 4 页 共 6 页

报告编号 (No.): TRC1905317253
日期 (Date): 2019 年 06 月 04 日

检测结果:

检测项目	检测方法	技术要求	检测结果	单项判定
外观质量	QB/T1333-2018	应符合 QB/T1333-2018 条款 4.2 表 3 的要求	符合要求	符合
材质鉴定 (主面料)	FZ/T01057.1 ~ 4-2007	——	织物(聚酯纤维)	——
材质鉴定 (内里)	*GB/T6040-2002	——	聚对苯二甲酸乙 二醇酯/聚乙烯复 合材料(PET/PE)	——
振荡冲击性能 (次)	QB/T2922-2018	在规定负重条件下进 行试验,测试后目测包 体无开裂;各部件不变 形,无断裂、损坏,不 开线;固定件、连接件 不松动;插接件、磁扣 件等能正常开关,无异 常;包锁开启正常,密 码锁无卡死、跳号、脱 勾、乱号及密码失控现 象。	单提把:振荡 250 次后各部件完好	符合
拉链耐用度	QB/T1333-2018	试验后无掉牙、无错 牙、无损坏	测试 200 次,无掉 牙、无错牙、无损 坏	符合
缝合强度 (N)	QB/T1333-2018	≥ 240	602	符合
摩擦色牢度 (主面料)	GB/T3920-2008	干摩 ≥ 3-4 级	沾色: 4-5 级	符合
		湿摩 ≥ 2-3 级	沾色: 4-5 级	符合
甲醛含量 (mg/kg)	GB/T2912.1-2009	≤ 300	未检出	符合
可分解有害芳 香胺染料 (偶氮) (mg/kg)	GB/T17592-2011	≤ 30	未检出 (详见附页 1)	符合



中国检验认证集团深圳有限公司

深圳华通威国际检验有限公司

Shenzhen Huatongwei International Inspection Co., Ltd.

地址(Add): 广东省深圳市高新技术产业园科技南十二路华通威大厦

电话(Tel): +86 755 2674 8019

第 5 页 共 6 页

报告编号(No.): TRC1905317253

日期(Date): 2019 年 06 月 04 日

检测附页 1

可分解有害芳香胺染料(偶氮): GB/T17592-2011

编号 (No.)	化学文摘编号 (CAS No.)	化学名称 (Forbidden Arylamine)	检测结果 (mg/kg)
1	92-67-1	4-氨基联苯(4-aminobiphenyl)	未检出
2	92-87-5	联苯胺(benzidine)	未检出
3	95-69-2	4-氯-邻甲苯胺(4-chloro- <i>o</i> -toluidine)	未检出
4	91-59-8	2-萘胺(2-naphthylamine)	未检出
5	97-56-3	邻氨基偶氮甲苯(<i>o</i> -aminoazotoluene)	未检出
6	99-55-8	5-硝基-邻甲苯胺(5-nitro- <i>o</i> -toluidine)	未检出
7	106-47-8	对氯苯胺(<i>p</i> -chloroaniline)	未检出
8	615-05-4	2,4-二氨基苯甲醚(2,4-diaminoanisole)	未检出
9	101-77-9	4,4'-二氨基二苯甲烷 (4,4'-diaminobiphenylmethane)	未检出
10	91-94-1	3,3'-二氯联苯胺(3,3'-dichlorobenzidine)	未检出
11	119-90-4	3,3'-二甲氧基联苯胺(3,3'-dimethoxybenzidine)	未检出
12	119-93-7	3,3'-二甲基联苯胺(3,3'-dimethylbenzidine)	未检出
13	838-88-0	3,3'-二甲基-4,4'-二氨基二苯甲烷 (3,3'-dimethyl-4,4'-diaminobiphenylmethane)	未检出
14	120-71-8	2-甲氧基-5-甲基苯胺(<i>p</i> -cresidine)	未检出
15	101-14-4	4,4'-亚甲基-二-(2-氯苯胺) (4,4'-methylene-bis-(2-chloroaniline))	未检出
16	101-80-4	4,4'-二氨基二苯醚(4,4'-oxydianiline)	未检出
17	139-65-1	4,4'-二氨基二苯硫醚(4,4'-thiodianiline)	未检出
18	95-53-4	邻甲苯胺(<i>o</i> -toluidine)	未检出
19	95-80-7	2,4-二氨基甲苯(2,4-toluylenediamine)	未检出
20	137-17-7	2,4,5-三甲基苯胺(2,4,5-trimethylaniline)	未检出
21	90-04-0	邻氨基苯甲醚(<i>o</i> -anisidine)	未检出
22	60-09-3	4-氨基偶氮苯(4-aminoazobenzene)	未检出
23	95-68-1	2,4-二甲基苯胺(2,4-xylylidine)	未检出
24	87-62-7	2,6-二甲基苯胺(2,6-xylylidine)	未检出
说明	未检出表示检测结果低于检测标准的测定低限(5mg/kg)。		

*

*

结 束

*

*



中国检验认证集团深圳有限公司
深圳华通威国际检验有限公司

Shenzhen Huatongwei International Inspection Co., Ltd.

地址(Add): 广东省深圳市高新技术产业园科技南十二路华通威大厦

电话(Tel): +86 755 2674 8019

第 6 页 共 6 页

报告编号(No.): TRC1905317253

日期(Date): 2019 年 06 月 04 日

注意事项

- 1、报告未加盖检测专用章无效;
- 2、报告无主检、审核、批准人员签字无效;
- 3、报告涂改无效;
- 4、检验结论仅对送检样品有效;
- 5、标注*的检验依据不在本实验室 CNAS 认可和 CMA 认定范围内或该测试结果为有资质的外包机构提供;
- 6、未经本实验室书面同意, 不得部分地复制本报告;
- 7、如对本报告有异议, 可于收到报告之日起五个工作日内向本单位提出, 逾期不予受理。